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ON/OFF KAHAJTbHbIE BJTOKU

CITY cepus ™
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MposoaHo NynbT
ynpaenenns KW-86B2
(cTaHAapTHO)

VIK nyneT ynpasnexus
GYKQ-52E (onuus)

RK-BHT2N/RK-HT2NE-W ekntouaet ycTpoiicTBa € MOLLHOCTbIO OXNaXAeHus oT 5,2 ao 16,12 KBT.

KaHanbHble konauumnonepbl RK-BHT2N/RK-HT2NE-W oT/114atoTCs CBEPXTOHKMM KOPMYCOM BbICOTON 200 MM,
6narofjaps YemMy NofBECHOI MOTONOK TEPSIET B BbICOTE HE3HAUNTENBHO, Tak Kak yCTPOoMCTBaM TpebyeTcs MeHbLLe
MecTa A4/17 MOHTaxXa.

B mopfensx cepun npeaycMOTpeHo fBa cnocoba 3abopa Bo3ayxa (CHU3Y niu ¢ Topua), 4To No3BoNseT
peanun3oBaTh pasnnyHble TEXHUYECKME PELLEHNS NMPY OpraHn3aLm NPOLECCa OXNaX AEHWSt BO3AYXa.

KoHCTpyKLUMA ncnapuTens yCoBEpLLIEHCTBOBAHHOI V-06pasHoi GopMbl yBennUuMBaeT nioLiadb Tennoo6MeHa,
4TO NoBbIWaeT ahdEKTUBHOCTbL TENNOOGMEHHOTO NPOLECcca U CHUXKAET HarpyaKy Ha KOMMPEeCccop.

KoHAMUMOHEp yA06eH B OYUCTKE U 06CYKNBAHUN.

KJTIOYEBbLIE OCOBEHHOCTMU

OYUCTKA BO3[YXA

LED-gucnneit KomnakTHblii  TOHKWiA kopryc Bo3MoxHOCTL
pasmep NpUTOKa CBEXEro
BO34yXa
SMART-TEXHOJIOUMN YNPABJIEHUE KJIUMATOM
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AsToOuMCTKA Camo- WHTennektyaneHas ABTOMaTUYeckuii  Typ6opexum OntumansHoe Taiimep Hesasucumoe
AnarHocTika otTaiika pexum paboTbi pacnpegenerve ocywerme
B03ayXa

SALLNTHBIE ®YHKLIUU KOM®OPT UCIMOJIb3BOBAHUA
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AHTVKOPPO3WIA- HoyHoli pexum 3awwra ot ABTOpecTapT BkntoveHve /JBa BapnaHTa
HbIli KOPYC XOIOZHOTO NPU HU3KOV  NPUCORAVHEHUS!
BO34yXa Temnepatype  ApEHaxHOro
Tpy6onposoga

YCOBEPWEHCTBOBAHHASA KOHCTPYKLUA

WUCNAPUTENA

Bnarosaps 06HOBNEHHOIN V-06pasHON KOHCTPYKLMN

ncnaputend yBeandmeaeTca nnowagb TennoobmeHa u
nosbllwaerca BOdJeKTMBHOCTb Tennoo6MeHHOro npouecca

B Lie/IoM.

NOAKNIOYEHUE OPEHAXA C IBYX CTOPOH

MonynpomblluneHHble cepun DANTEX 77

BO3MOXHOCTb NOAKMIOYEHNUA APEHaXa creBa unu cnpae.a,
YTO MO3BOJIAET N1erKo OpraHn3oBaTb OTBOA KOHAeHCcaTa npu

NPOEKTUPOBaHNU U MOHTaXe

1]
CnvB KOHAeHCaTa

TexHuyeckue xapaktepucTuku - R410A 50 'y ON/OFF RK-BHT2N/RK-HT2NE-W

8BHT2N/

HOMWHA/TbHOE HAMPSXEHWE
MOLWHOCTb

MOTPEB/IAEMASA
MOLUHOCTb

OXJTAXAEHVE
CUNATOKA
EER / KJIACC
SHEPFO3®®EKTUBHOCTA
MOLUHOCTb

MOTPEB/IEMAS
OBOrPEB (o eems
CUNATOKA

COP / KNACC
SHEPFO3®dEKTUBHOCTA

YIANEHVE BNIATW
MAKCUMAJIbHbIA MOTPEB/IAEMBIA TOK
MAKCVMA/IbHAS MOTPEB/ISEMAS MOLLIHOCTb

BbICOKASl CKOPOCTb
PACXOZ, BO3/YXA

(BHYTPEHHM oK) CPEAHAA CKOPOCTL

HW3KASR CKOPOCTb

BbICOKAA CKOPOCTb
3BYKOBOE JIAB/IEHVE

(BHYTPEHHI Blok)  CPEARAA CKOPOCTL

HU3KAS CKOPOCTb
BHELLHW/A CTATUYECKIV HATIOP
3BYKOBOE /JIAB/IEHVE (BHELLIHWI B/IOK)
LUXBXI BE3 YMTAKOBKY

TABAPUTHBIE PASMEPbI  BEC HETTO
(BHYTPEHHWW B/IOK) WxBxI B YNAKOBKE

BEC BPYTTO
LWxBxI" BE3 YMAKOBKW
TABAPUTHBIE PASMEPbI  BEC HETTO
(BHELLIHMIA BNIOK) LLIxBXT B YITAKOBKE
BEC BPYTTO
TVIN/BEC XNAJATEHTA
AVIAMETP XMAKOCTHBIX
YE

AVAMETP FA30BbIX TPYB
TPYBKW XTAZATEHTA

MAKCUMANBHAS A/IMHA

TPYBOMPOBOZAA

MAKCUMAJTbHBIVE
MEPEMAZ BbICOT

AVAMETP APEHAXHOIO TPYBOMPOBOAA
TEMMEPATYPA BHYTPU NOMELLEHWSA

TEMIEPATYPA BHE OXNAKAEHWE

MOMELLEHUS OEOrPEB

O-B-TL|
KBT/
BTE/Y
KBT
A
KBT/KBT

KBT /
BTE/M

KBT
A
KBT/KBT

M
A
KBT
M3/Y
MY
MY
AB(A)
AB(A)
AB(A)
na
AB(A)

TAN/TP.

AoiM
(MM)
AHOViM
(MM)

M

M

1,220-240~,50

5,2/18000

1,761
8,00

295/D

5,20/18000

51E
6,87
3,90 /A
15
15
2,200
170
770
650
43
35
32
70
56
920%210%605
22
1115x280%690
27
780x590%288
345
890x628x385
385
R410A/1200

1/4"(6,35)

12/ (12,7)

25

15

25
+16...+31
-15...+43

-7..+24

RK-24BHT2N/
HT2NE-W

1,220-240~,50

7,00/24000

2,050
8,70

341 /B

7,0/24000

1,850
80
378 /A
22
15,0
4,500
1400
950
800
46
43
41
70
54
920270605
28
1115x340x690
32
845x700x330
47
960x735x430
50
R410A/1900

3/8"(9,52)

5/8"(15,88)

30

15

25
+16...431
-15...+43

-7..+24

* YKa3aHHbIE TEXHUYECKUE XapaKTepUCTHKUA

W MOrYT BbiTh

RK-36BHT2N/
RK-36HT2NE-W

3,380-415~,50

10,55/36000

3,584
78

2,94 /C

12,00/40000

3,468
72
3,46 /B
34
11,5
6,100
1800
1500
1350
46
44
42
80
58
1140x270%745
35
1345x345x830
42
910%805x360
60
1030x860x475
64
R410A/1900

3/8"(9,52) L 25 M
1/2"(12,7) 25<L<30M

5/8"(15,88) L<25M
3/4"(19,05)25<L<30M

30

20

25
+16...+31
-15..+43

-7..+24

+

'
CnuB KOHAeHcaTa

RK-48BHT2N/
RK-48HT2NE-W

3,380-415~,50

14,00/48000

4,560
93

307/B

14,65/50000

4,446
95
33/C
36
12,8
6,600
2100
1750
1550
47

42
100
60
1200x300x835
43
1405%375x925
50
940x1250x340
81
1030x1365x430
90
R410A/2900
3/8"(9,52) L 25 M
1/2'(12,7) 25<L<50M

3/4"(19,05)

50

30

25
+16...+31
-15..+43

-7..+24

RK-60BHT2N/
RK-60HT2NE-W

3,380-415~,50

16,12/55000

5,694
12,0

283 /C

17,73/60500

4,845
12,4
366 /A
38
16,0
9,200
2200
1800
1600
47
45
43
100
60
1200x300x835
43
1405%375%925
50
940x1250%340
91
1030x1365x430
102
R410A/3000
3/8"(9,52) L 25 M
1/2"(12,7) 25<L <50 M

3/4” (19,05)

50

30

25
+16...+31
-15..+43

-7..+24

MI0CTABUMKOM B N10GO MOMEHT 6e3 NPEABAPHUTENIBHOTO COMNACOBaHHS.
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ON/OFF KAHAJTbHbIE BJTOKU
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ynpaeneHns KW-86B2 GYKQ-52E (onuwsi)
(cTaHAapTHO)

RK-BHTN/RK-HT2NE-W ekniouaet ycTpoiicTBa ¢ MOWHOCTbIO OXnaXaeHus oT 5,3 ao 16,12 KBT.

KaHanbHble ycTaHoBkM RK-BHTN/RK-HT2NE-W MMetoT ycoBEPLUEHCTBOBAHHYO V-06pa3Hyto KOHCTPYKLMIO
ncnapuTens. Takoe pelleHve No3BOAMO0 YBENNYUTL Nowab TennootMeHa, 6narofaps Yemy Bo3pocna
3heKTUBHOCTb TENNOOBMEHHOMO NPOLIeCcca, a Harpy3ka Ha KOMMPeCcop 3Ha4YNTENbHO CHU3WNACh.

Moaenu cepumn oTanyatoTea yao6CTBOM aKCnnyaTaumu. [N H1x akTyanbHO ABa cnocoba 3abopa Bo3ayxa
(CHW3y 1K ¢ TopLa) ANS BO3MOXXHOCTY BbIGOpa TEXHNYECKMX PELLEHUI NPV OpraHn3aLymn CUcTeMbl
KOHAMLMOHMPOBaHMA BO3yxa. TakxKe YCTaHOBKM UMEKOT CBEPXTOHKMI kopryc 200 MM. 1151 ycTaHOBKM
BHYTPeHHVX 6510K0B HEO6XOAMMO ropasfio MeHblle MPOCTPaHCTBa Moz NOTONKOM, 611aroaaps Yemy CoxpaHsieTcs
(c HEBONBLWMMM NOTEPSIMM) BbICOTA NOABECHbIX MOTOMIKOB 1 NOMe3Has NnoLaAb NPOCTPaHCTBA.

[na ynpaenenusa mogensamu cepun RK-BHTN/RK-HT2NE-W onuvoHanbHo npefnaraeTcs NpOBOAHOM Ny/bT.

KJTIOYEBbIE OCOBEHHOCTU OYUCTKA BO3AYXA
LED| |sie| |Sim v
FRESH
LED-gucnnei KoMnakTHbIl Torkwii kopnyc BO3MOXHOCTH
pasmep npuToka ceexero
SMART-TEXHOJIOTUUN YMNPABJIEHUE KIMMATOM
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AsToOuMCTKA Camo- WHTennektyaneHas ABTOMaTUYeckuii  Typ6opexum OontumaneHoe Taiimep Hesasucumoe
AnarHocTika otTaiika pexum paboTbi pacnpegenerve ocywerme
B03ayXa

SALLNTHBIE ®YHKLIUU KOM®OPT UCIMOJIb3BOBAHUA
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AHTVKOPPO3WIA- HouHoit pexum 3awwra ot AsToOpecTapT BknioveHve Jlsa BapuaHTa
HbIli KOPYC XOJIOZHOTO NPU HU3KOV  MPUCORANHEHUS
BO34yXa Temnepatype  APEHaxHOro
Tpy6onposoaa

[MonynpomblneHHble cepnnt DANTEX 79

YOOBCTBO 3ABOPA BO3YXA TOHKWI KOPMNyC

[lBa cnocoba 3abopa BO3Ayxa: CHWU3Y 1nu ¢ Topua (onuus) YcoBepLIEHCTBOBAHHbI TOHKMIA KOPMYC BHYTPeHHero 610ka
Mo3BONAIOT peannaoBaTb PasnnyHble TEXHNYECKNe PeLleHs CMNNT-CUCTEMbI KaHa/IbHOTO TUna.

NPy OpranMsaLmi IpoLecca OXNaxACH!A BO3AYxa. TonwwmHa BHYTpeHHero 6noka (18 kbte/y) Bcero B 220 MM

NO3BONIAET COXPaHUTb MonNesHbIn 06bem nomMeuleHuns

ABa cnoco6a 3a6opa Bo3ayxa:

TexHUYeckue xapakTepucTuku - R410A 50 'y ON/OFF RK-BHTN/RK-HT2NE-W

MOAENb RK-18BHTN/ RK-24BHTN/ RK-36BHTN/ RK-48BHTN/ RK-60BHTN/
RK-18HT2NE-W RK-24HT2NE-W RK-36HT2NE-W RK-48HT2NE-W RK-60HT2NE-W

HOMMUHANHOE HAMPAXEHME ©BTU  1220240-50  1220-240~50  3,380-415-50  3,380415-50  3,380-415-50
MOLLHOCTb KBT/BTEM  5,3/18000 7,2024000 10,55/36000 14,00/48000 16,12/55000
MOTPEB/ISEMAS MOLUHOCTb KT 1,761 2,351 3,584 4,560 5,694
ULLKIELTE CUIA TOKA A 8,00 10,69 7.8 93 120
G EKTABHOCTI KBT/KBT 301/8 3,06 /8 2,94 /¢C 3,07/8 283 /C
MOLLHOCTb KBT/BTEM  590/20000 7,0/24000 12,00/40000 14,00/48000 17,73/60500
MOTPEBASEMAR MOLUHOCTb KBT 1,513 2,388 3,468 4,446 4,845
GECIHEE CUNA TOKA A 6,87 12,4 7.2 95 12,4
ga:;rktfafgskmmwocm KBT/KBT 390 /A 293 /D 346 /8 315 /D 366 /A
VAATEHVEE BIATU i 15 22 34 36 38
MAKCVMANBHBIF NOTPEBSEMBIA TOK A 150 205 15 128 16,0
MAKCVIMATTEHAR MOTPEBNAEMASt MOLLIHOCTb KT 3,200 4,500 6,100 6,600 9,200
BbICOKASA CKOPOCTb M3/Y 1170 1400 1800 2100 2200

PACXOZ BO3AYXA

5
(BHYTPEHHI/IVI BNOK) CPEAHAS CKOPOCTb MY 770 950 1500 1750 1800
HV3KAR! CKOPOCTb MY 650 800 1350 1550 1600
BbICOKASl CKOPOCTb DB(A) 43 46 46 47 47
3BYKOBOE JAB/IEHVE
EE T B o CPEAHSIS| CKOPOCTb 2B(A) 35 43 44 44 45
HI3KAS! CKOPOCTb L6(A) 2 21 2 42 43
BHELLHUIA CTATYYECKMIA HAMIOP na 70 70 80 100 100
3BYKOBOE JABJIEHME (BHELLIHUIA B/1OK) 15(A) 49 54 55 57 57
LUXBXT BE3 YIAKOBKY MM 920x210%605 920%270%605 1140%270x745  1200x300x835  1200x300x835
TABAPVITHBIE PASMEPbl  BEC HETTO Kr 24 27 36 46 46
(GRATERTTAN FHeR) LLIXBXT B YIAKOBKE MM 1115%280%690  1115%340x690  1345x345x830  1405x375x925  1405x375x925
BEC BPYTTO K 29 31 41 53 53
LWxBxI" BE3 YMNAKOBKWN MM 780x605%290 845x694x330 900%805%360 940x1250%340 940%1250%340
rAEAPl/ITH-llzlE PA3MEPbI BEC HETTO Kr 38 47 64 81 91
(BHELIHWV BNOK) LUXBXT" B YTMAKOBKE MM 883x653x412 960x735x430 1020x860x447  1030x1365x430  1030x1365x430
BEC BPYTTO K 42 50 69 90 102
TUM/BEC XNALATEHTA MNP, R410A/950 R410A/1950 R410A/2100 R410A/2900 R410A/3000
A0 3/8"(9,52)Ls25M 3/8"(9,52)L25M 3/8"(9,52)Ls25M
AVIAMETP XUAKOCTHBIXTPYE  “00 1/4"(6,35) 3/8"(9,52) 12°(12,7) 25<L 1/2"(12,7) 25<L  1/2"(12,7) 25<L
<30M <30M <30M
) 5/8"(15,88) L<
AroViM . o 25M . .
[LVAMETP FA30BbIX TPYB 172" (12,7) 5/8" (15,88) . 3/4" (19,05) 3/4" (19,05)
TPYBKW XIIAZATEHTA (MM) 3/4"(19,05) 25 <L
MAKCHMASTEHAS ZUTHA
TPYEOMPOBOAA M 2 30 30 50 0
MAKCVIMA/TbHBIA MEPEMAZ
e M 15 15 20 30 30
VAMETP IPEHAXHOFO TPYEOMPOBOJA MM 25 25 25 25 25
TEMMEPATYPA BHYTPY MOMELLEHYS oC +16..431 +16..431 +16..431 +16..431 +16..431
TEMMEPATYPA BHE OX/IAXAEHVE °C 15,443 15,443 15,443 -15..443 15..+43
(ORI OBOrPEB °c 7..424 7.424 7.424 7..424 7.424

* YKa3aHHbIe TeXHUUECKUE XapaKTepUCTUK p: W MOYT 6biTb MI0CTABUMKOM B N10GO MOMEHT 6e3 NPEABAPHTENIBHOTO COMNACOBaHHS.



